
                                                                                                                    

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное                                                  

учреждение «Средняя 

общеобразовательная 

русско-татарская школа  №111» 

Советского района 

города Казани 

Республики Татарстан 

Адрес: 420073, г.Казань 

ул. Ад.Кутуя, 4а                                                        

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

Казан шәһәре муниципаль  

берәмлеге 

Мәгариф идарәсененең 

Совет районы мәгариф 

идарәсе муниципаль 

учреждениесе 

“111 нче рус-татар урта 

гомуми  белем бирү                            

мәктәбе” 

420073, Казан шәһәре 

Ад.Кутуя ур., 4а 

тел./факс 295-66-16 

тел. 272-14-05 

 

П Р И К А З 

 

№__48___                                                                            от «_24_» _февраля__2026 года 

 

  Об итогах проведения школьного тура городской 

 предметной олимпиады школьников на татарском языке 

в 2025-2026учебном году 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие образования в городе Казани на 2022-

2026», муниципальной программой по укреплению гражданского согласия в г. Казани на 2024-

2030 годы,  

приказываю: 

1. Признать победителями, призерами и участниками  школьного этапа городской предметной 

олимпиады школьников на татарском языке в 2025-2026учебном году следующих учащихся: 

 

предмет Фамилия Имя Отчество Класс 

обуче

ния

Балл Максима

льный 

балл

Статус

Фамилия Имя Отчество

обществознание Зарипова Диляра Дамировна 9 40 84 участник

Горынцева Ксения Игоревна 8 8 25 участник

Меркулова Милана Игоревна 8 8 25 участник

Салямов Айдар Ринатович 9 10 25 участник

Кропинов Тимофей Константиович 8 30 80 участник

Какулев Ранил Ринатович 9 30 75 участник

Миронова Арина Валерьевна 9 28 75 участник

Хисамутдинова Азалия Рафаэлевна 9 25 75 участник

Закиров Марсель Маратович 8 40 100 участник

Клевцова Татьяна Денисовна 8 40 100 участник

Егоров Артур Егорович 8 40 100 участник

Рахматуллин Тимур Марселевич 8 40 100 участник

Абдуллина Мадлена Дамировна 8 40 100 участник

Меркулова Милана Игоревна 8 36 100 участник

Федорова Дарья Дмитриевна 8 36 100 участник

Маркина Дарья Александровна 8 34 100 участник

Мокшин Тимофей Артемович 8 34 100 участник

Горячев Никита Сергеевич 8 34 100 участник

Сайфутдинов Азат Марсович 9 40 100 участник

Мельников Глеб Олегович 10 40 100 участник

Хуснуллин Амир Русланович 10 40 100 участник

Зиннатуллин Марат Эдуардович 10 36 100 участник

Криницын Данил Сергеевич 10 34 100 участник

Педагог подготовивший участника 

олимпиады

Щипалова Галина Сергеевна

математика ГалиеваРезеда Амирзяновна

Елатина  Полина Терентьевна

Одинцева Александра Валерьевна

география

химия



 
  

2. Объявить благодарность учащимся за участие в школьном туре городской предметной 

олимпиады на татарском языке. 

3. Объявить благодарность учителям, участвовавшим в работе жюри и проверке предметных 

олимпиад на татарском языке. 

3. Обсудить итоги школьного этапа предметных  олимпиад на педагогическом совете, заседаниях 

предметных методических объединений. 

4. Продолжать целенаправленную работу по выявлению одаренных и способных детей, улучшать 

индивидуальную работу с ними по подготовке к муниципальному этапу предметных  олимпиад на 

татарском языке.  

 

Директор школы:                                     А.Я.Звездина 

предмет класс балл максим

альный 

балл

статус

Рахматуллин Тимур Марселевич 8 15 40 участник

Каримов Имран Рустамович 9 20 50 участник

Исмагилов Даниил Александрович 9 20 50 участник

Амиров Тимур Ринатович 11 20 50 участник

Тазиев Айнур Ильгизарович 11 18 50 участник

Назмутдинова Адиля Зуфаровна 11 15 50 участник

Маркина Дарья Александровна 8 22 52 участник

Низамутдинов Даниль Эдуардович 8 20 52 участник

Салахов Карим Рамилевич 8 20 52 участник

Горынцева Ксения Игоревна 8 20 52 участник

Федорова Дарья Дмитриевна 8 20 52 участник

Абдуллина Мадлена Дамировна 8 18 52 участник

Егоров Артур Рустемович 8 18 52 участник

Тимохин Арсений Олегович 9 32 71 участник

Хусаинов Тимур Олегович 9 32 71 участник

Багдасарян Артур Рафаилевич 9 30 71 участник

Гайнутдинова Аэлита Руслановна 9 30 71 участник

Зарипова Диляра Дамировна 9 26 71 участник

Сайфутдинов Азат Марсович 9 26 71 участник

Абдуллина Мадлена Дамировна 8 25 57 участник

Горынцева Ксения Игоревна 8 25 57 участник

Садыков Станислав Олегович 8 25 57 участник

Маслов Руслан Владимирович 9 25 62 участник

Федорова Дарья Дмитриевна 8 22 57 участник

Хафизов Булат Ринатович 9 22 62 участник

Егоров Артур Рустемович 8 20 57 участник

Низамутдинов Даниль Эдуардович 8 20 57 участник

Салахов Карим Рамилевич 8 20 57 участник

ФИО учащегося ФИО учителя

Шагдалеева Альфия Фиалетовна

физика

биология

История 

Татарста

на

Сафьянова Ирина Михайловна

Лысова Ксения Николаевна

Ташева Надежда Владимировна


